Aures. **Blia. Oratio.**
Aruam q's domine preci-
bus nostris accommoda: et me-
tis nostre tenebras gratia tue
visitationis illustra. Qui vi-
uis et re. **Epistola ad philip.**

Matres: **p'es .iij. cap.**
Gaudete in domino se-
per: iterum dico gaudete: mo-
destia vestra nota sit oibus ho-
minibus domin' eni prope e-
nihil solliciti sitis: sed i om-
ni oratione et obsecratioe cuz
gratiarū actione: petitiōes ve-
stre innotescant apud deum.
Et pax dei que exuperat om-
nem sensum custodiat corda
vestra et intelligētias vestras
In christo iesu domino nro.

Grad. Qui sedes domine super
cherubin excita potentiam tuam
et veni. **Qui regis israel inten-**
de qui deducis velut ouem io-
seph. **Alla. Excita dñe poten-**

tiam tuam et veni ut saluos faci-
as nos. **Scdm iohānez .j. cap.**

In illo tempore: Misere-
runt iudei ab hierosoly-
mis sacerdotes et leuitas ad
iohannē ut interrogarent eū:
Tu quis es? Et confessus est
et non negavit. Et confessus
est quia non sum ego christus
Et interrogauerūt eū. Quid
ergo? Helias es tu? Et dixit.
Non sū. Propheta es tu? Et
respōdit: nō. Dixerūt ergo ei.
Quis es: ut responsū demus
his q' miserunt nos. Quid di-
cis de teipso? **Alit.** Ego vox cla-
mantis in deserto: dirigite vi-
am dominī: sicut dixit esaias
propheta. Et qui missi fuerāt
erant ex phariseis. Et inter-
rogauerunt eum et dixerūt ei
Quid ergo baptizas si tu nō
es christus: neq' helias: neq'
propheta? Respondit eis io-
hannes dicens. Ego baptizo
in aqua: medius autē vestruz
stetit quem vos nescitis. Ipse
est qui post me venturus est:
qui ante me factus est: cuius
ego non sūz dignus ut solua
ei' corrigiaz calciamēti. **Ille**
in bethania facta sūt trās ior-
danē: vbi erat iohānez bap-
tizans. **Offert.** Benedixisti domi-
ne terrā tuam auertisti captiuita-
tatem iacob: remisisti iniquita-